

DODACÍ LIST Č. 010801170026

Dodávateľ:

Ing. Ľubomír Ferianc

Námestie slobody 1403/24

020 01 Púchov

IČO: 41096231

DIČ: 1045965745

IČ DPH: SK1045965745

SAP kód: 103921

Rok: 2017

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/1-4/2014-2017/08/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

| U3 | typ U4 | U4 | Vý-kon | PV | LF | Doklad | Záz nam | JPRL | MJ pl | Plo-cha | MJ mn | Množ stvo | Hod. /km | Sadzb | Hodnota | Objednávka |
|----|--------|----|--------|----|----|--------|---------|------|-------|---------|-------|-----------|----------|-------|---------|------------|
|----|--------|----|--------|----|----|--------|---------|------|-------|---------|-------|-----------|----------|-------|---------|------------|

Zmluva Z/301/2017/08/016 397,94 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky6 397,94 €

|   |   |    |     |    |    |       |    |             |    |      |    |        |  |         |          |                 |
|---|---|----|-----|----|----|-------|----|-------------|----|------|----|--------|--|---------|----------|-----------------|
| 1 | 1 | 6  | 025 | 01 | 41 | 60651 | 1  | EF046-601E0 | 46 | 1,42 | 64 | 15,62  |  | 12,2000 | 190,56 € | O/3025/17/08/01 |
| 1 | 1 | 11 | 015 | 32 | 41 | 61151 | 2  | SL116-39 1  | 46 | 1,00 | 54 | 360,00 |  | 1,3000  | 468,00 € | O/3028/17/08/01 |
| 1 | 1 | 2  | 025 | 03 | 41 | 60251 | 1  | SL114-105 3 | 46 | 1,37 | 64 | 61,65  |  | 4,5000  | 277,42 € | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 7  | 025 | 01 | 41 | 60751 | 1  | EF046-439B2 | 46 | 1,50 | 64 | 16,50  |  | 12,2000 | 201,30 € | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 8  | 025 | 01 | 41 | 60851 | 1  | SL114-640A2 | 46 | 1,06 | 64 | 11,66  |  | 12,2000 | 142,25 € | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 8  | 025 | 01 | 41 | 60851 | 2  | SL114-662C2 | 46 | 0,38 | 64 | 4,18   |  | 12,2000 | 51,00 €  | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 10 | 025 | 01 | 41 | 61051 | 1  | SL116-94 2  | 46 | 5,00 | 64 | 95,00  |  | 7,5000  | 712,50 € | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 11 | 025 | 01 | 41 | 61151 | 1  | SL116-50 2  | 46 | 2,71 | 64 | 29,81  |  | 12,2000 | 363,68 € | O/3030/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 025 | 12 | 41 | 60351 | 1  | SL114-334 3 | 46 | 0,30 | 64 | 14,70  |  | 3,7200  | 54,68 €  | O/3031/17/08/01 |
| 1 | 1 | 7  | 025 | 12 | 41 | 60751 | 2  | EF046-124D3 | 46 | 0,90 | 64 | 44,10  |  | 3,7200  | 164,05 € | O/3031/17/08/01 |
| 1 | 1 | 2  | 015 | 32 | 41 | 60251 | 2  | SL114-107B1 | 46 | 0,33 | 54 | 120,00 |  | 1,3000  | 156,00 € | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 2  | 015 | 32 | 41 | 60251 | 3  | SL114-113 1 | 46 | 0,15 | 54 | 65,00  |  | 1,3000  | 84,50 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 2  | 015 | 32 | 41 | 60251 | 4  | SL114-113 1 | 46 | 0,05 | 54 | 10,00  |  | 1,3000  | 13,00 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 2  | 015 | 32 | 41 | 60251 | 5  | SL114-119A0 | 46 | 0,40 | 54 | 86,00  |  | 1,3000  | 111,80 € | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 015 | 32 | 41 | 60351 | 2  | SL114-351 1 | 46 | 0,06 | 54 | 13,00  |  | 1,3000  | 16,90 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 015 | 32 | 41 | 60351 | 3  | SL114-351 1 | 46 | 0,40 | 54 | 65,00  |  | 1,3000  | 84,50 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 015 | 32 | 41 | 60351 | 4  | SL114-352A1 | 46 | 0,48 | 54 | 110,00 |  | 1,3000  | 143,00 € | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 015 | 32 | 41 | 60351 | 5  | SL114-357F0 | 46 | 0,12 | 54 | 25,00  |  | 1,3000  | 32,50 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 6  | 015 | 32 | 41 | 60651 | 2  | EF046-614B1 | 46 | 0,90 | 54 | 280,00 |  | 1,3000  | 364,00 € | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 7  | 015 | 32 | 41 | 60751 | 3  | EF046-477C1 | 46 | 0,05 | 54 | 21,00  |  | 1,3000  | 27,30 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 7  | 015 | 32 | 41 | 60751 | 4  | EF046-477C1 | 46 | 0,35 | 54 | 80,00  |  | 1,3000  | 104,00 € | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 9  | 015 | 32 | 41 | 60951 | 1  | SL117-112C1 | 46 | 0,25 | 54 | 65,00  |  | 1,3000  | 84,50 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 9  | 015 | 32 | 41 | 60951 | 2  | SL117-112C1 | 46 | 0,05 | 54 | 23,00  |  | 1,3000  | 29,90 €  | O/3032/17/08/01 |
| 1 | 1 | 7  | 028 | 99 | 41 | 60751 | 5  |             |    |      | 22 | 40,00  |  | 4,0000  | 160,00 € | O/3033/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 1  | SL114-587 3 | 46 | 0,10 | 82 | 4,06   |  | 4,0500  | 16,44 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 2  | SL114-588A1 | 46 | 0,30 | 82 | 12,19  |  | 4,0500  | 49,37 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 3  | SL114-588A2 | 46 | 1,00 | 82 | 40,62  |  | 4,0500  | 164,51 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 4  | SL114-588A3 | 46 | 0,20 | 82 | 8,12   |  | 4,0500  | 32,89 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 5  | SL114-592D2 | 46 | 0,20 | 82 | 8,12   |  | 4,0500  | 32,89 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 6  | SL114-594A1 | 46 | 0,60 | 82 | 24,37  |  | 4,0500  | 98,70 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 7  | SL114-594A4 | 46 | 1,00 | 82 | 40,62  |  | 4,0500  | 164,51 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 8  | SL114-609A1 | 46 | 0,40 | 82 | 16,25  |  | 4,0500  | 65,81 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 9  | SL114-609A3 | 46 | 1,10 | 82 | 44,68  |  | 4,0500  | 180,95 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 10 | SL114-609A4 | 46 | 0,70 | 82 | 28,43  |  | 4,0500  | 115,14 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 11 | SL114-609B4 | 46 | 0,40 | 82 | 16,25  |  | 4,0500  | 65,81 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 12 | SL114-612A1 | 46 | 0,10 | 82 | 4,06   |  | 4,0500  | 16,44 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 13 | SL114-612A3 | 46 | 2,50 | 82 | 101,55 |  | 4,0500  | 411,28 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 14 | SL114-612B0 | 46 | 0,10 | 82 | 4,06   |  | 4,0500  | 16,44 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 15 | SL114-613A3 | 46 | 2,50 | 82 | 101,55 |  | 4,0500  | 411,28 € | O/3035/17/08/01 |
| 1 | 1 | 3  | 017 | 01 | 41 | 60352 | 16 | SL114-613B0 | 46 | 0,30 | 82 | 12,19  |  | 4,0500  | 49,37 €  | O/3035/17/08/01 |

| U3 | typ<br>U4 | U4 | Vý-<br>kon | PV | LF | Doklad | Záz<br>nam | JPRL        | MJ<br>pl | Plo-<br>cha | MJ<br>mn | Množ<br>stvo | Hod.<br>/km | Sadzba | Hodnota  | Objednávka      |
|----|-----------|----|------------|----|----|--------|------------|-------------|----------|-------------|----------|--------------|-------------|--------|----------|-----------------|
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 17         | SL114-618A3 | 46       | 0,05        | 82       | 2,03         |             | 4,0500 | 8,22 €   | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 18         | SL114-618B3 | 46       | 0,15        | 82       | 6,09         |             | 4,0500 | 24,66 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 19         | SL114-619A2 | 46       | 0,10        | 82       | 4,06         |             | 4,0500 | 16,44 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 20         | SL114-715A0 | 46       | 0,05        | 82       | 2,03         |             | 4,0500 | 8,22 €   | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 21         | SL114-722C2 | 46       | 0,05        | 82       | 2,03         |             | 4,0500 | 8,22 €   | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 22         | SL114-723A2 | 46       | 0,70        | 82       | 28,43        |             | 4,0500 | 115,14 € | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 23         | SL114-724A2 | 46       | 0,50        | 82       | 20,31        |             | 4,0500 | 82,26 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 24         | SL114-724B1 | 46       | 0,40        | 82       | 16,25        |             | 4,0500 | 65,81 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 25         | SL114-724B2 | 46       | 0,10        | 82       | 4,06         |             | 4,0500 | 16,44 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 26         | SL114-727B1 | 46       | 0,60        | 82       | 24,37        |             | 4,0500 | 98,70 €  | O/3035/17/08/01 |
| 1  | 1         | 3  | 017        | 01 | 41 | 60352  | 27         | SL114-727B2 | 46       | 0,15        | 82       | 6,09         |             | 4,0500 | 24,66 €  | O/3035/17/08/01 |

Dodací list č. 010801170026

Celkom za dodací list: 6 397,94 €

Rekapitulácia za dodací list 010801170026:

| Výkon   | Plocha | Množstvo | Hodnota    |
|---|--------|----------|------------|
| 015 - Čistenie plôch po ťažbe                       | 4,59   | 1323,00  | 1 719,90 € |
| 017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine | 14,35  | 582,87   | 2 360,60 € |
| 025 - Prečistky                                     | 14,64  | 293,22   | 2 157,44 € |
| 028 - Ochrana lesa                                  |        | 40,00    | 160,00 €   |

| Výkon | Podvýkon | Plocha | Množstvo | Hodnota    |
|-------|----------|--------|----------|------------|
| 015   | 32       | 4,59   | 1323,00  | 1 719,90 € |
| 017   | 01       | 14,35  | 582,87   | 2 360,60 € |
| 025   | 01       | 12,07  | 172,77   | 1 661,29 € |
| 025   | 03       | 1,37   | 61,65    | 277,42 €   |
| 025   | 12       | 1,20   | 58,80    | 218,73 €   |
| 028   | 99       |        | 40,00    | 160,00 €   |

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

| Mapovanie kódov      |                |                 |                       |                  |            |
|----------------------|----------------|-----------------|-----------------------|------------------|------------|
| Kód                  |                |                 | Pôvodný kód           |                  |            |
| Rámcová dohoda       | Zmluva         | Objednávka      | Rámcová dohoda        | Zmluva           | Objednávka |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3025/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3028/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3030/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3031/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3032/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3033/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |
| R/301-04/14-17/08/01 | Z/301/17/08/01 | O/3035/17/08/01 | R/1-4/2014-2017/08/01 | Z/301/2017/08/01 |            |